2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
РЕШЕНИЕ

от 17.12.2020                                                                                   №44
	О назначении на должность заместителя председателя контрольно-счётной палаты города Покачи

Рассмотрев представленную председателем контрольно-счётной палаты города Покачи кандидатуру на должность заместителя председателя контрольно-счётной палаты города Покачи, в соответствии с частью 10 статьи 8 Положения о контрольно-счётной палате города Покачи, утверждённого решением Думы города Покачи от 20.02.2019 №4, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Назначить на должность заместителя председателя контрольно-счётной палаты города Покачи Кравец Евгению Витальевну с 18 декабря 2020 года.

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы города Покачи А.С. Руденко.
Председатель

Думы города Покачи                                                                   А.С. Руденко
Принято Думой города Покачи
          14.12.2020 года